
Zarządzenie Nr 142/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powierzenia zadań przez Prezydenta Miasta Sekretarzowi  

Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powierzam Pani Adriannie Saganek – Sekretarzowi Miasta Ciechanów zadania 
związane z: 
1. Nadzorem nad komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Ciechanów: 

1) Wydziałem Spraw Obywatelskich; 
2) Wydziałem Organizacyjnym; 
3) Biurem Rady Miasta; 
4) Biurem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień; 
5) Referatem Mieszkaniowym; 
6) Wydziałem Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska; 
7) Stanowiskiem Ekodoradcy. 

2. Funkcjonowaniem spółek prawa handlowego oraz jednostek organizacyjnych 
Gminy Miejskiej Ciechanów: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 
2) Środowiskowego Domu Samopomocy typu A i B; 
3) Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ciechanowie; 
4) Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Ciechanowie. 

 

§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 196/2018 z dnia 21 listopada 2018 roku. 
 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


